
TOTAL A PAGAR:

$1,185,216
(UN MILLON CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL
DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS  M.N.)

FECHA LÍMITE DE PAGO: 12 JUL 21

CORTE A PARTIR: 13 JUL 21

PROM.INMUEBLES DEL CBE SA
AV KUKULKAN LT 18 2DA ET
HOTEL PARK ROYAL CANCUN Y DW12A142
Z TURISTICA 2A ET B.J.F
CANCUN, Q.R.
C.P. 77500

RMU : 77500 89-02-22 PIC8-70602  002 CFE
NO. DE SERVICIO : 780890201127 PERIODO FACTURADO: 31 MAY 21 - 30 JUN 21

TARIFA: GDMTH NO. MEDIDOR: 373MGJ MULTIPLICADOR: 1400

CARGA CONECTADA kW: 1489 DEMANDA CONTRATADA kW: 1489

X XkWh base
kWh intermedia
kWh punta

kW base
kW intermedia
kW punta

kWMax
kVArh
Factor de potencia %

128,390
274,413

27,709

710
728
699

728
177,567

92.45

Suministro 543.65 0 0 543.65

Distribución 0 67842.32 0 67842.32

Transmisión 0 0 74779.93 74779.93

CENACE 0 0 3616.31 3616.31

Generación B 0 0 119441.22 119441.22

Generación I 0 0 462413.35 462413.35

Generación P 0 0 52660.95 52660.95

Capacidad 0 245146.29 0 245146.29

SCnMEM(¹) 0 0 2496.97 2496.97

Total 543.65 312,988.61 715,408.73 1,028,940.99

Cargo Fijo³ 543.65

Energía 1,028,397.34

Bonificación Factor de Potencia³ 7,202.59-

Subtotal 1,021,738.40

IVA 16% 163,478.14

Facturación del Periodo 1,185,216.54

Adeudo Anterior 1,147,774.07

Su Pago 1,147,774.00-

Total $1,185,216.61

Fecha, hora y lugar de impresión:02 JUL 2021 13:00:06 hrs. Av. Lopez Portillo Cto Com Cancun Maya SM 59 Cancun Benito Juarez Quintana Roo Mexico 77515
El Gobierno Federal trabaja contra la impunidad, con tu ayuda fortalecemos la lucha. Secretaría de la Función Pública quejas y denuncias al Teléfono:
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JUN 20 254,320605 94.88 58 2.2909
JUL 20 377,368671 93.05 76 2.2775
AGO 20 376,039674 92.92 75 2.2043
SEP 20 386,837679 92.81 79 2.1469
OCT 20 302,329669 93.37 78 2.1384
OCT 20 88,447632 93.48 83 2.1299
NOV 20 375,297647 93.18 81 2.1373
DIC 20 371,856637 92.86 78 2.1915
ENE 21 372,052625 92.89 80 2.1693
FEB 21 336,701662 93.34 76 2.2719
MAR 21 395,907653 93.05 81 2.2117
ABR 21 37,799612 93.10 86 2.3145
ABR 21 363,786705 93.45 80 2.2678
MAY 21 442,294720 93.31 83 2.2371
JUN 21 430,512728 92.45 82 2.3733Datos Fiscales del Receptor       Cadena Original       Este documento es una representación impresa de un CFDI       Pago en una sola exhibición
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- Corte a partir de 13 JUL 21.
- No desperdicies energía eléctrica, cuida el medio ambiente.
  Nuestro compromiso es seguir conectados contigo.
- Servicio a Clientes Teléfono 071.


